
UCHWAŁA NR XIV / 96 / 2007 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2007 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kwidzyńskiego. 

 

             Na podstawie art. 7a , art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 oraz 

art. 175 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kwidzyńskiego                  

w kwocie 8 000 zł (słownie: osiem tysięcy złotych) na sfinansowanie szkód powstałych                

na skutek pożaru budynku Starostwa Powiatowego w Kwidzynie z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu komputerowego.  

 

§ 2. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 i rozliczenia 

środków ustalą Zarząd Powiatu Gdańskiego oraz Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego w odrębnej 

umowie. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

 

Zygmunt Rzaniecki 



UZASADNIENIE 

 

Pomoc finansową przeznacza się na sfinansowanie szkód powstałych wskutek pożaru 

budynku Starostwa Powiatowego w Kwidzynie.  

W dniu 23 września br. w wyniku pożaru, uległ zniszczeniu budynek starostwa. Akcja 

ratownicza spowodowała zalanie dokumentów oraz wyposażenia urzędu wraz ze sprzętem 

komputerowym. Koszty samego remontu budynku będą liczone w milionach złotych.                    

Wobec powyższego pomoc finansowa dla Powiatu Kwidzyńskiego jest zasadna.  

 
 

 

 


